
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 199 dt.20.10.1994  

 
PER                                                                                                                    

DISA NDRYSHIME NE KESHILLIN DREJTUES                                               
TE NDERMARRJES ELEKTROTEKNIKE   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.20.10.1994, pasi 

shqyrtoi propozimet e bëra nga Seksioni i Prognozës për disa 

ndryshime në Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes Elektroteknike, 

në zbatim të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore ekonomike” 

Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19 dhe ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10,             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë 2 anëtarë të rinj në Këshillin Drejtues të 

Ndërmarrjes Elektroteknike, me këtë përbërje : 

 

- Sllavica Kushta   Përgjegjëse e financës 

 

- Agron Tafaj  K.Degës Furnizimit 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


